
 

 

 

 

 

 

 

Nu kommer ljuset tillbaka och det blir helt magiskt!  

Idag solsken i Gävle och det blir en promenad med SR- söndagsintervju i hörlurarna. 

Gävleborg 

Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

En ”försening” i raden av kort aktuell information. Här ett brev för veckorna 6 och 8. 

Planering för PRO Gävleborgs Årsmöte pågår för fullt. OBS! Valberedningen har uppmanat 

föreningarna att senast den 15 mars nominera kandidater till Distriktsstyrelsen och ombud 

till den Mellankongress som ska genomföras den 4 juni i Stockholm. Valberedning ska 

också väljas och det valet förbereds av DS som uppmanar föreningar att nominera 

kandidater senast den 24 mars till sekreterare Rolf Lundin.  

Ta vara på möjligheten att påverka! Kom ihåg att nominera! 
 

Distriktets rådsverksamheter är aktiva. Ta kontakt med ansvarig för respektive råd, om det 

finns undringar om något område. Råden finns för distriktets verksamhet och det är ju 

föreningarna som på olika sätt bedriver medlemsverksamheten. 

Studierådet – Kjell Nilsson, 070-320 57 62 

Konsumentrådet – Lena Vejander, 070-661 48  65 

Medlemsrådet – Margareta Stenberg, 070-695 31 87 

Reserådet -  Maj-Britt Norlander, 070-693 99 48 

Kommunikationsrådet – Rolf Lundin, 073-668 94 89 

Trafik och säkerhetsrådets sammankallande kommer att utses kommande Årsmöte. 

Dessutom finns Försäkringsinformatör Folke Eriksson, 070-336 30 41  

som informerar om Folksams fördelaktiga försäkringar för PRO:s medlemmar. 
 

Påminner om möjligheten att söka pengar/stöd till aktiviteter för medlemsrekrytering och 

bidraget till guldkant för befintliga medlemmar. Det finns också möjlighet att fortfarande, 

en kort tid framåt, söka pengar för  nytillkomna medlemmar under föregående år. Kontakta 

Jana 070-612 85 15, om den ansökan. På distriktets hemsida under fliken om oss finns 

information om bidrag från distriktet som går att söka. 
 

DS senaste möte innehöll som vanligt många punkter. Distriktets verksamhetsberättelse 

förbereds för beslut i kommande Årsmöte. Ny dag för ett KPR-möte blir sista veckan i april 

i stället för det möte som ställdes in när snöoväder krånglade till möjligheterna att resa till 

Bollnäs. Riks nytillsatta arbetsgrupp för KPR har fått frågan om att medverka och svar 

inväntas. Inbjudan kommer så snart det blir klart! RPR har skrivit ett remissvar på förslaget 

till Region Gävleborgs nya Hälsovalshandbok 2025.  
 

Var försiktig! Risken för bedrägerier är ett verkligt problem. 

När du går ut…kom ihåg… ta på Broddar! 


